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Dag 1  
BMW-klubben har bjudit in till en resa i Gustav Vasas spår. Starten går från Autowåx  
kl. 9.00. Allteftersom folk anländer ställs cyklarna upp på led för fotografering innan avfärd. 
Det är 11 motorcyklar och 4 passagerare. Vädret är varmt med strålande sol och vi förstår 
redan nu på morgonen att det kommer bli hett i våra mc-ställ.  
Lars K och hans spätta Maj-Britt är det som leder på denna resa. Vi åker mot Filipstad och 
Långban, strax innan Långban är det kaffepaus på en fin rastplats som ligger vid sjön 
Långban. Vattnet ligger blankt och träden speglar sig i sjön. Några av oss fantiserar om att det 
skulle vara avkopplande att guppa i en eka med metspö i hand, det får bli en annan gång då 
det är dax att åka vidare. Lars svänger av mot Gåsborn en mindre kurvig fin väg. Som 
passagerare hinner jag njuta av naturen, längs diken och gärden blommar rallarrosorna med 
sina rosa plymer och i skogen kan man se hur ljungen breder ut sig i stora lila tuvor. Mellan 
träden i skogen kan man skymta små skogstjärnar och myrar detta varvas med några större 
sjöar med riktigt blått vatten och fina värmländska gårdar. Vi passerar Fredriksberg, 
Lindesnäs kommer så småningom fram till Vansbro där det sker ett längre lunchstopp. Vi slår 
läger vid området där målgången för Vansbrosimmet sker i juni. Jag var förresten där på 
denna folkfest och hejade på sonen och hans kamrater. Nu är det skönt att hoppa i shortsen 
och släppa ut fötterna i det fria då temperaturen är minst 26 grader. Stämningen är god när vi 
ligger i gräset och äter vår matsäck.  



Efter pausen fortsätter vi stora vägen till Sälen och Högfjällshotellet. Ivriga att komma fram 
åker vi de återstående 13-14 milen i ett sträck. Väl framme är vi överens om att nu ska det bli 
skönt med en dusch och få igång cirkulationen i baken igen efter en dag på mc-n och ca 35 
mil. Lars och Maj-Britt som varit här och rekat inte mindre än 3 ggr tidigare denna sommar 
har bokat fyra sexbäddslägenheter. Lägenheterna är fräscha och fina med utsikt över Sälen 
fjället, priset per lägenhet är 250 kr med SMC rabatt. Klart prisvärt !  
Lars bjuder till samling innan middagen, stämningen är hjärtlig och historierna frodas. 
Middagen består av en buffé med viltfärsbiffar och rotsaksgratäng som smakar bra. Det 
vegetariska alternativet var också klart godkänt. Eftersom det fortfarande är varmt och skönt  
kan vi avnjuta kaffet på hotellets terrass innan vi drar oss tillbaka till våra lägenheter för lite 
eftersnack.  
  

  

 
  
  
  
Dag 2 
Efter frukost och tankning är vi redo att ge oss in på Vasaloppsvägen. Första stoppet sker i 
Mångsbodarna där vi skulle stärkt oss med blåbärssoppa, tyvärr fick vi inte tag på någon så 
här på söndag förmiddag det fick bli en slurk vatten istället. Det kom att behövas många 
slurkar vatten denna dag, vi känner redan nu att denna dag kommer att bli varmare än 
gårdagen, tempen har varit upp mot 30 grader hela dagen. Färden går vidare förbi de berömda 
Vasalopsorterna  Risberg, Evertsberg och Oxberg. Det är svårt att föreställa sig så här på 
sommaren hur det ser ut med skidspår och tusentals människor som åker här. Landsvägen är i 
bra skick och bjuder på både kurvor och raksträckor, fin bärskog varvades med små sjöar och 
myrar. Vi passerade också en riktig skogstjärn där man kan ana att älvorna dansar i gryningen, 



trolskt och vackert. Efter målgång i Mora kom vi till ett café med glassbar som ligger vid 
Siljans strand inne i Mora. Där bjuder de på kaffe till mc-åkare och som motprestation vill 
ägaren att vi parkerar våra fina motorcyklar på plattan framför caféet till allmän beskådan. Det 
gör vi så gärna. Här försöker vi svalka oss med glass och skugga då det är påtagligt varmt. 
Puh! Från Mora fortsätter färden via Sollerön längs Siljan mot Leksand. Här är väldigt vackert 
med timrade röda stugor i folklore stil som är karakteristiskt för Dalarna. Vi passerar några 
badplatser och det är inte utan att man längtar i. När vi kommer till Leksand är det dax för 
lunch, Tommy Kruse tipsar om ett fint värdshus Moskogen som ligger precis vid avfarten till 
Häradsbygden. Där serverar man en stor salladsbuffé samt tre varmrätter som vi avnjuter i en 
fin miljö. En riktig fyndkrog. 
Mätta och belåtna fortsätter vi över Häradsbygden på en mindre kurvig väg som går genom 
byar med midsommarstänger i vägkorsningarna. Vi kommer fram till Flottbron i Gagnef 
Kyrkby som är en trä bro som ligger på pontoner. Vi passerar över och färden går vidare mot 
Mockfjärd och tillbaka till Fredriksberg, Lesjöfors och Filipstad. Vi gör flera korta stopp för 
att fylla på vätskeförådet, nödvändigt en dag som denna.  
När vi kommer tillbaka till Karlstad har vi kört ca 40 mil, totalt 75 mil under helgen.  
Det har varit ett glatt gäng som varit ute på en trevlig och välorganiserad resa som vi tackar 
BMW-klubben för.  
  
Vid pennan  
Eva-Lena Åström, HIMCC  
  
   

   

 
 


